Comercial do Estado de São Paulo (“JUCESP”) sob o NIRE 35.262.660.775, devidamente autorizada pela 

CVM para administrar carteira de títulos e valores mobiliários, conforme Ato Declaratório nº 22.408, de 

15 de agosto de 2024  (“Gestora”). 

Serão ofertadas até 243.500 (duzentas e quarenta e três mil e quinhentas) Cotas Classe Única, sendo 

até 243.500 (duzentas e quarenta e três mil e quinhentas) Cotas Subclasse A e/ou Cotas Subclasse B/ou 

Cotas Subclasse C e, em sistema de vasos comunicantes, ao preço unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), 

totalizando uma oferta de até R$ 243.500.000,00 (duzentos e quarenta e três milhões e quinhentos mil 

reais) (“Cotas” e “Oferta”). As Cotas não serão negociadas em mercados organizados.  

A responsabilidade do cotista é limitada ao valor por ele subscrito. Para maiores informações sobre a 

responsabilidade dos cotistas, veja a seção 4 – “fatores de risco”.

[...]

A CVM não realizou análise prévia do conteúdo do prospecto nem dos documentos da oferta. 

A presente oferta foi registrada na CVM em 17 de dezembro de 2025.  

2. Principais características da oferta  

2.1. Breve descrição da oferta 

Serão ofertadas até 243.500 (duzentas e quarenta e três mil e quinhentas) cotas classe única, 

sendo até 243.500 (duzentas e quarenta e três mil e quinhentas) Cotas Subclasse A e/ou Cotas Subclasse 

B/ou Cotas Subclasse C e, em sistema de vasos comunicantes, ao preço unitário de R$1.000 (mil) Reais, 

totalizando uma oferta de até R$ 243.500.000,00 (duzentos e quarenta e três milhões e quinhentos mil 

reais).  

A responsabilidade do cotista é limitada ao valor por ele subscrito. Para maiores informações 

sobre a responsabilidade dos cotistas, veja a seção 4 – “fatores de risco”. 

O registro da presente oferta pública de distribuição não implica, por parte da CVM, garantia de

[...]

Valor nominal unitário de cada cota e custo unitário de distribuição 

O valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais) por Cota da Terceira Emissão da Classe 
Única, sem custo adicional estimado de distribuição. 

2.6. Valor total da oferta e valor mínimo da oferta 

Até R$ 243.500.000,00 (duzentos e quarenta e três milhões e quinhentos mil reais), sem valor 

mínimo ou máximo para manutenção de investimentos no Fundo por Cotista após a subscrição 

subsequente, exceto pelo valor unitário.  

O valor mínimo da Oferta será de R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

2.7. Quantidade de cotas a serem ofertadas de cada classe e subclasse, se for o caso

[...]

Serão ofertadas até 243.500 (duzentas e quarenta e três mil e quinhentas) Cotas Classe Única, sendo até 

243.500 (duzentas e quarenta e três mil e quinhentas) Cotas Subclasse A e/ou Cotas Subclasse B e/ou 

Cotas Subclasse C e, em sistema de vasos comunicantes, ao preço unitário de R$ 1.000 (mil reais), 

totalizando uma oferta de até R$ 243.500.000,00 (duzentos e quarenta e três milhões e quinhentos mil 

reais). 

3. Destinação de recursos  

3.1. Destinação dos recursos  

Os recursos provenientes da Oferta serão utilizados em investimentos em sociedades por 

ações abertas ou fechadas, sediadas no Brasil ou no exterior, bem como as sociedades limitadas,